
2020年 11 月 3 日 
会員各位殿 
 

日本鋳物中子工業会 
 

 
会費徴収について 

 
 深冷の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て
を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
第 27 回定時総会も終わり、皆さまの多大なるご協力に感謝しております。日本鋳物中

子工業会では例年でいきますと、2 月～4月に会費徴収をしておりましたが、今期より総
会後の徴収とさせて頂きます。 
 常任理事会において会則見直しに伴い、会費の徴収の時期が不明確だったこともあり、
見直しをする事としました。期首での会費徴収とさせて頂きます。何卒、ご理解の程宜し
くお願い致します。 
 会費徴収については事務局より別途ご連絡が行きますので、宜しくお願い致します。 
 
 

 日本鋳物中子工業会 

                     
                      会 長 


